
Nieskazitelny dom szeregowy z trzema sypialniami w
popularnej dzielnicy mieszkalnej

Odniesienie: 8718
Miejscowosc: San Isidro
Zlozony: Los Cardones
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €395,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 146 m2

Wewnetrzny (m2): 122 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fully Furnished, Immaculate Condition, Modern Style,
Refurbished, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Garden, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Near Amenities, Popular Urbanisation, Residential
Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town
Centre
Pokoje: Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains
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Nieskazitelny dom szeregowy z trzema sypialniami w
popularnej dzielnicy mieszkalnej

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować atrakcyjny dom rodzinny na sprzedaż w dzielnicy mieszkalnej Los
Cardones, sąsiadującej z San Isidro, w dobrze skomunikowanej okolicy południowej Teneryfy, niedaleko lotniska
Tenerife Sur. 

 San Isidro to ruchliwe hiszpańskie miasto położone w gminie Granadilla de Abona. Ma tętniące życiem centrum
handlowe ze wszystkimi udogodnieniami, których można się spodziewać, takimi jak duże supermarkety, bary, sklepy
odzieżowe, restauracje, szkoły, kościół, ośrodek medyczny itp. Jest to zaledwie krótka przejażdżka do głównego
miasta miejskiego Granadilla z jego bardziej tradycyjnym klimatem i historycznym centrum, a także do centrum
sportów wodnych El Médano z jego pięknymi plażami i zrelaksowaną atmosferą surfingu. 

 San Isidro znajduje się tuż przy autostradzie TF1, w pobliżu lotniska Tenerife South. Posiada również dobre
połączenia autobusowe, co czyni je bardzo dogodną lokalizacją, podczas gdy sąsiednia i głównie mieszkalna
dzielnica Los Cardones oferuje nowocześniejsze domy rodzinne wraz z własnymi szkołami i wspaniałymi obiektami
sportowymi i rekreacyjnymi. Pola golfowe Golf del Sur i Amarilla oraz udogodnienia są oddalone o dziesięć minut, a
do kurortów Los Cristianos i Playa de las Americas oraz Costa Adeje można dojechać samochodem w mniej niż pół
godziny.

 Ten przestronny 122-metrowy dom szeregowy został całkowicie odnowiony w nowoczesnym stylu i rozłożony na
trzech poziomach. Wchodząc od strony ulicy, znajdziesz prywatny ogród prowadzący do domu. Parter oferuje
nowoczesną niezależną kuchnię, umeblowaną i wyposażoną, jasny salon/jadalnię i toaletę dla gości. Na górnym
poziomie znajdziesz sypialnię główną z łazienką z prysznicem, dwie kolejne sypialnie i rodzinną łazienkę z
prysznicem. Ponadto nieruchomość posiada garaż o powierzchni 30 m² z bezpośrednim dostępem do domu,
prywatny taras na dachu, z którego roztacza się widok na góry i który jest nasłoneczniony przez cały dzień. Meble
będą częścią oferty sprzedaży, więc nieruchomość jest gotowa do wprowadzenia się i zostanie uzupełniona o
osobiste akcenty nowych właścicieli.

 To piękny rodzinny dom szeregowy w bardzo popularnej lokalizacji mieszkalnej, który byłby świetnym domem
rodzinnym i z pewnością wzbudziłby duże zainteresowanie, położony w świetnej urbanizacji mieszkalnej blisko
wszystkich udogodnień i z doskonałymi połączeniami transportowymi, co czyni go okazją, której nie można
przegapić. Skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie z
towarzyszeniem podczas oglądania.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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